УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНТЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20
№ 90 от 13.03.2019

ПРИКАЗ № 57
от 13.03.2019 г.

Об участии в проведении III этапа
региональных проверочных работ по

математике в 9 классах образовательных

учреждений Ивантеевского района

На основании приказа министерства образования Саратовской области от
09.10.2018 года № 2090 « О проведении региональных проверочных работ по

математике для обучающихся 9 классов образовательных организаций
Саратовской области», в соответствии с дорожной картой по организации и
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования на территории

Саратовской области в 2018/2019 учебном году, утвержденной приказом

министерства образования Саратовской области от 16 августа 2018 года № 1656

«Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории Саратовской области в 2018/2019 учебном году», с

целью определения уровня освоения обучающимися образовательных программ

по учебному предмету «Математика»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовательным учреждениям Ивантеевского района 20 марта 2019 года
принять участие в проведении III этапа региональных проверочных работ по
математике для обучающихся 9 классов образовательных учреждений
Ивантеевского района.
2.Определить место проведения III этапа РПР – МОУ «СОШ с.Ивантеевка»,
время начала проведения – 9.00 часов.
3.Назначить руководителем пункта проведения региональных проверочных
работ по математике для обучающихся 9 классов образовательных учреждений -

И.В. Бородастову, учителя начальных классов МОУ «Гимназия с. Ивантеевка».

4. Руководителю МОУ «СОШ с.Ивантеевка» О.М. Печѐриной:

4.1. Создать условия для проведения региональных проверочных работ по
математике для обучающихся 9 классов образовательных учреждений
Ивантеевского района.
4.2. Внести изменения в режим работы подведомственного учреждения.
5. Утвердить состав работников пункта проведения III этапа региональных
проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов

                                                     Приложение №1

  к приказу управления образованием

                                                       №57 от 13.03.2019

Список

работников  пункта  проведения  региональных проверочных  работ по математике

в 9 классах  образовательных  учреждений  Ивантеевского района

№ Ф.И.О. Место работы аудитория Должность ППЭ

1
Чеченкова  Ольга

Владимировна

МОУ "ООШ

п. Восточный"
01

организатор в

аудитории

2
Мазалева Олеся

Сергеевна
МУ «РЦ» 01

организатор в

аудитории

3
Артемьева Елена

Анатольевна

МОУ «Гимназия

с. Ивантеевка»
02

организатор в

аудитории

4
Карпова Лидия

Сергеевна

МОУ «СОШ

с. Ивантеевка»
02

организатор в

аудитории

5
Артюшина Елена

Александровна

МОУ «СОШ

с.Николаевка им.В.М.

Кузьмина»

03
организатор в

аудитории

6
Мирсалиева  Наталья

Александровна

МОУ «СОШ

с. Ивантеевка»
03

организатор в

аудитории

7
Ольховская  Валентина

Владимировна

МОУ «Гимназия

 с. Ивантеевка»
04

организатор в

аудитории

8
Бирюкова Елена

Анатольевна
МУ «РЦ» 04

организатор в

аудитории

9
Барабошина Ольга

Владимировна

МОУ «СОШ

с.Ивановка»
05

организатор в

аудитории

10
Геранина Елена

Александровна

МОУ «СОШ

с.Ивановка»
05

организатор в

аудитории

11
Дворянкина  Елена

Юрьевна

МОУ «СОШ

 п. Знаменский»
06

организатор в

аудитории

12
Пахомова Ирина

Александровна
МОУ «ООШ с.Раевка» 06

организатор в

аудитории

13
Лисицина  Елена

Александровна

МОУ «СОШ

с. Ивантеевка»
07

организатор в

аудитории

14
Путинцева Марина

Сергеевна

МОУ «СОШ

 с. Ивантеевка»
07

организатор в

аудитории

15
Тимошенко Алла

Анатольевна

МОУ «Гимназия

с. Ивантеевка»
08

организатор в

аудитории

16
Погодина  Валерия

Константиновна

МОУ «СОШ

с. Бартеневка им. П.Е

Толстова»

08
организатор в

аудитории

17
Травова  Ирина

Александровна

МОУ «СОШ

  п. Знаменский»
09

организатор в

аудитории

18
Шмелева Ольга

Николаевна

МОУ ООШ  с.

Арбузовка
09

организатор в

аудитории

19
Куприянова Алла

Юрьевна

МОУ «СОШ

с. Яблоновый Гай»
10

организатор в

аудитории

20
Егармина Светлана

Владимировна

МОУ «СОШ

 с. Яблоновый Гай»
10

организатор в

аудитории

21
Малюкин Сергей

Яковлевич

МОУ «СОШ

  с. Ивантеевка»

технический

специалист

22
Рыбакова  Наталья

Геннадьевна

МОУ «СОШ

с. Ивантеевка»

технический

специалист

23
Балабашина Юлия

Валерьевна

МОУ «СОШ

 с. Ивантеевка»

организатор вне

аудитории

24
Косырева Татьяна

Валентиновна

МОУ «СОШ

с. Ивантеевка»

организатор вне

аудитории

25
Шинкевич  Светлана

Александровна

МОУ «СОШ

   с. Ивантеевка»

организатор вне

аудитории

26
Ярынкин Семен

Геннадьевич

МОУ «СОШ

   с. Ивантеевка»

организатор вне

аудитории

27
Баданова Светлана

Степановна

МОУ «СОШ

с. Ивантеевка»

организатор вне

аудитории

28
Чулкова Татьяна

Владимировна

МОУ «Гимназия

  с. Ивантеевка»

помощник

руководителя  ППР